03/04/2023, 14:37 SEI/GRR - 8233501 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9146265&infra_sistema=10… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
EDITAL 22/2023 UERR/CUNI/REIT

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA-UERR, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da

UERR, em seu Art. 24, aprovado pelo Decreto nº 24.022-E de 10 de outubro de 2017, o Decreto nº 1549-P de 17 de novembro de 2021,  Resolução
CONUNI/UERR nº. 002/2014, Resolução CONUNI/UERR nº. 035/2008, alterada pela Resolução CONUNI/UERR nº. 009/2009, torna pública
a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para contratação de Professor do Quadro Temporário, na Modalidade de Professor
Horista com prestação de serviços docentes teórico-práticos, para o Colegiado em Ciências Agrárias nas disciplinas especificadas no ANEXO I , nos termos
do Edital e RESOLUÇÃO AD REFERENDUM  N.º 01/2023.

1. DOS HOMOLOGADOS:
1.1. ENGENHARIA FLORESTAL OU ÁREAS AFINS, DISCIPLINA: MANEJO E CONSERVAÇÃO DO SOLO E
DA ÁGUA:

Candidato Inscrição RG PROVA DIDÁTICA PROVA TÍTULOS NOTA FINAL SITUAÇÃO

MAGNO DOS SANTOS 7030400003 3480917 60.00 0.00 60.00 Classificado

1.2. AGRONOMIA OU ENGENHARIA FLORESTAL, DISCIPLINA: CONSTRUÇÕES RURAIS:

Candidato Inscrição RG PROVA DIDÁTICA PROVA TÍTULOS NOTA FINAL SITUAÇÃO

HUGO GONCALVES GABRIEL
FILHO 7030400004 4749794 64.00 21.00 85.00 Classificado

Boa Vista - RR, 03 de Abril de 2023.

CLAUDIO TRAVASSOS DELICATO
Vice-Reitor

Documento assinado eletronicamente por Claudio Travassos Delicato, Vice-Reitor, em 03/04/2023, às 09:54, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 8233501 e o código CRC
8B75D88B.

17201.006434/2022.73 8233501v2

Criado por 69030456272, versão 2 por 69030456272 em 03/04/2023 09:48:37.

https://sei.rr.gov.br/autenticar